
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΟ Ι∆ΡΥΜΑ 
ΓΤΕ,ΡΣΑΣ Ει\ ΛΛΛΑξ 

Λαµία, 7-03-2018 
Αρ. πρωτ.: 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

   

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ & ΑΤΟΜΙΚΩΝ 
ΟΡΓΑΝΩΝ & ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 
∆νση: 	3ο χλµ. Π.Ε.Ο. 

Λαµ ίας-Αθηνών 
35 100 Λαµία 

Πληροφορίες: Ματσούκα Κωνσταντίνα 
Ε-mail: 	tm-org@teiste.gr  
Τηλέφωνο: 2231060116 
ΓΑΧ: 	2231033945 

ΠΡΟΣ: - Οριζόµενα µέλη Επιτροπής 

ΚΟΙΝ: 
- Σχολή  Επαγγελµάτων Υγείας και 

Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 
- Τµήµα Νοσηλευτικής του Τ.Ε.Ι. 

Στερεάς Ελλάδας 
- Τα µέλη ∆.Ε.Π. του Τµήµατος 

Νοσηλευτικής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας (όπως Πίνακας Αποδεκτών) 

- Τα µέλη Ε.Τ.Ε.Π. του Τµήµατος 
Νοσηλευτικής του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας (όπως Πίνακας Αποδεκτών) 

- Τµήµα Προσωπικού  
- Συλλόγους µελών ∆.Ε.Π., ∆.Π., 

Ε.Τ.Ε.Π., Φοιτητών 

ΘΕΜΑ: «Ορισµός Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής για τη διαδικασία εκλογής, 
Προέδρου και Αναπληρωτή  Προέδρου του Τµήµατος Νοσηλευτικής της Σχολής 
Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας.» 

Ο Πρύτανης του Τεχνολογικού  Εκπαιδευτικού  Ιδρύµατος (Τ.Ε.Ι.) Στερεάς Ελλάδας, 
Εχοντας υπόψη: 

Τις διατάξεις του άρθρου 23 «Πρόεδρος Τµήµατος» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 
Α") «Οργάνωση και λειτουργ ία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την 
έρευνα και άλλες διατάξεις», 
Τις διατάξεις της παρ. 11 του άρθρου 84 «Τελικές και µεταβατικές διατάξεις 
Κεφαλαίων Α' έως Ε '» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α') «Οργάνωση και λειτουργ ία 
της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και άλλες διατάξεις», 
Τη διευκρινιστική  εγκύκλιο αριθµ. 144363/Ζ1/1-09-2017 (Α∆Α:Ω6ΝΖ4653ΠΣ-9ΣΜ) 
του Υπουργού  Παιδείας, "Ερευνας και Θρησκευµάτων, µε Θέµα: Ζητήµατα 
οργάνων διοίκησης των Α.Ε.Ι., µετά  τη δηµοσίευση του ν. 4485/2017 (Α" 114), 
Την υπ' αριθµ. 153348/Ζ1/15-09-2017 Υπουργική  Απόφαση, µε θέµα «Τρόπος 
διεξαγωγής των εκλογικών διαδικασιών για την ανάδειξη των µονοπρόσωπων 
οργάνων των Α.Ε.Ι. και διαδικασία ορισµού  και ανάδειξης εκπροσώπων των 
µελών Ε.Ε.Π., Ε.∆Ι.Π. και Ε.Τ.Ε.Π., των διοικητικών υπαλλήλων και των φοιτητών 
στα συλλογικά  όργανα των Α.Ε.Ι. κατά  την πρώτη εφαρµογή  του ν. 4485/2017 (Α" 
114)» (Φ.Ε.Κ. 3255 Β"), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει µε την υπ αριθµ. 
191014/Ζ1/07-11-2017 Υπουργική  Απόφαση (Φ.Ε.Κ. 3969 Β"), 
Το Π.∆. αριθµ. 100/2013 (ΦΕΚ 135/τ. Α"/5-6-2013), για τη συγχώνευση του Τ.Ε.Ι. 
Λαµίας και του Τ.Ε.Ι. Χαλκίδας σε Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, όπως τροποποιήθηκε 
και συµπληρώθηκε το Π.∆. αριθµ. 127/2013 (ΦΕΚ 190/τ. Α"/16-9-2013), 
Την απόφαση αριθµ. 66/29-06-2016 στο ΦΕΚ 378/τ. ΥΟ∆∆/15-07-2016 για 
διορισµό  µετά  από  διαδικασία εκλογής του κ. Πέτρου Λάµψα, ως Πρόεδρου του 

1 



Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, σύµφωνα µε την Πράξη αριθµ. 5/28-06-2016 (θέµα 1°) 
του Συµβουλίου Ιδρύµατος, 
Την αριθµ. 136019/Ζ1/24-08-2016 (Α∆Α:652Η4653ΠΣ-∆5Ν) ∆ιαπιστωτική  πράξη 
της Αναπληρώτριας Υπουργού  Παιδείας "Ερευνας και Θρησκευµάτων, για το 
διορισµό  του Προέδρου του ΤΕΙ Στερεάς Ελλάδας, 
Τις διατάξεις του άρθρου 2 «Ορισµοί» και του άρθρου 84 «Τελικές και µεταβατικές 
διατάξεις Κεφαλαίων Α" έως Ε '» του ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114 Α") «Οργάνωση και 
λειτουργ ία της ανώτατης εκπαίδευσης, ρυθµίσεις για την έρευνα και άλλες 
διατάξεις», 
Την αριθµ. 919/13-02-2018 (Α∆Α:ΩΦ=ΝΟ=ΑΟ-ΧΗ7) απόφαση του Πρύτανη, 
προκήρυξης εκλογών για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή  Προέδρου του 
Τµήµατος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. 
Στερεάς Ελλάδας, 
Το άριθµ. 1106/22-02-2018 έγγραφο, για την οριστικοποίηση του εκλογικού  
καταλόγου για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή  Προέδρου του Τµήµατος 
Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς 
Ελλάδας, όπως καταρτίστηκαν από  το Τµήµα Προσωπικού  και εγκρίθηκαν από  
τον Πρύτανη, 
Το γεγονός ότι στο Τµήµα Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και 
Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, υπηρετούν σύνολο οκτώ  (8) µέλη ∆.Ε.Π., εκ 
των οποίων τρία (3) µέλη έχουν υποβάλλει αίτηση υποψηφιότητας και ένα (1) 
µέλος δεν µπορεί  να συµµετάσχει λόγω συγγένειας µε υποψήφιο µέλος, καθώς και 
Τα µέλη ∆.Ε.Π. που υπηρετούν στο Τµήµα Φυσικοθεραπείας της Σχολής 
Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 

Αποφασίζει 

Τη συγκρότηση Κεντρικής Εφορευτικής Επιτροπής, η οποία έχει την ευθύνη 
διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας, για την ανάδειξη Προέδρου και Αναπληρωτή  
Προέδρου του Τµήµατος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και 
Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας και αποτελείται από  τρία τακτικά  µέλη µε 
ισάριθµους αναπληρωτές, µε θητεία µέχρι την ολοκλήρωση της διαδικασίας, ως εξής: 

Τακτικά  µέλη:  
κ. ∆ηµόπουλος Παναγιώτης, µέλος ∆.Ε.Π. Βαθµίδας Αναπληρωτή  Καθηγητή  του 
Τµήµατος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του 
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, αρχαιότερο µέλος ∆.Ε.Π., ως Πρόεδρος, 
κ. Παπανδριανός Νικόλαος, µέλος ∆.Ε.Π. Βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή  του 
Τµήµατος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του 
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 
κ. Σαράφης Παύλος, µέλος ∆.Ε.Π. Βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή  του Τµήµατος 
Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του Τ.Ε.Ι. 
Στερεάς Ελλάδας. 

Αναπληρωµατικά  µέλη:  
κ. Πετρόπουλος Κωνσταντίνος, µέλος ∆.Ε.Π. Βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή  
του Τµήµατος Νοσηλευτικής της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του 
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 
κ. Πουλής Ιωάννης, µέλος ∆.Ε.Π. Βαθµίδας Αναπληρωτή  Καθηγητή  του 
Τµήµατος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας του 
Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας, 
κ. Κανελλόπουλος Ασηµάκης, µέλος ∆.Ε.Π. Βαθµίδας Καθηγητή  Εφαρµογών 
του Τµήµατος Φυσικοθεραπείας της Σχολής Επαγγελµάτων Υγείας και Πρόνοιας 
του Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας. 

2 



Ο Πρύτανης 
ου Τ.Ε.Ι. Στερεάς Ελλάδας 
r 

Η Κεντρική  Εφορευτική  Επιτροπή, αφού  της παραδοθούν οι αιτήσεις των 
ενδιαφεροµένων, εξετάζει την εκλογιµότητα, ανακηρύσσει τους υποψηφίους 
Προέδρους και Αναπληρωτές Προέδρους µέσα σε δύο (2) ηµέρες από  τη συγκρότησή  
της, επιβλέπει τη διεξαγωγή  της ψηφοφορίας, εκδίδει το αποτέλεσµα και το υποβάλλει 
στον Πρύτανη, ο οποίος εκδίδει διαπιστωτική  πράξη εκλογής, που δηµοσιεύεται στην 
Εφηµερίδα της Κυβερνήσεως. 

Εσωτερική  διανουή: 
Γραφείο πρύτανη 
Αντιπρυτάνεις 
∆/νση ∆ιοικητικού  - Οικονοµικού  
Τµήµα Συλλογικών & Ατοµικών Οργάνων & 
Επιτροπών 
Τµήµα Πρωτοκόλλου (Λαµία) 
Κ.Υ.Τ.Ε.Π., για ανάρτηση στην Ιστοσελίδα 
του Τ.Ε.Ι. 

Πέτρος Λάµψας 
Καθηγητής 

λ1 Ο 'ί  

3 



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
ΜΕΛΗ ∆.Ε.Π. 

ΑΙΑ Ονοµατεπώνυµο Βαθµ ίδα 

 ∆ηµόπουλος Παναγιώτης του Θεµιστοκλή  Αναπληρωτής Καθηγητής 
 Μαστρογιάννης ∆ήµος του Σταύρου Επίκουρος Καθηγητής 
 Νακάκης Κων/νος του Παναγιώτη Λέκτορας 
 Ουζούνη Χριστίνα του Νικολάου Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 
 Παπανδριανός Νικόλαος Επίκουρος Καθηγητής 
 Πετρόπουλος Κων/νος του Αντωνίου Επίκουρος Καθηγητής 
 Σαράφης Παύλος του Αντωνίου Επίκουρος Καθηγητής 
 Σιαµάγκα Ελένη του Ιωάννη Αναπληρώτρια Καθηγήτρια 

ΜΕΛΗ Ε.Τ.Ε.Π. 

Α/Α 
ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑ∆ΟΣ 

 ∆αµιανίδου Λουίζα του Κωνσταντίνου ΤΕΙ 
 Κωνσταντίνου Γιαννούλα του Ευαγγέλου ΠΕ18 
 Στεργιοπούλου Ευσταθία του Γεωργ ίου ΤΕΙ 

4 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

